
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Junioren U18 (6er) - Gruppenliga Gr. 133
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TEC Darmstadt 7 14:0 52:11 107:28 678:340
2 TC Königstein 7 12:2 42:21 93:44 650:424
3 TV Buchschlag 7 10:4 44:19 95:44 655:396
4 MSG TC Wehen/TC Taunusstein 71 7 8:6 34:29 72:64 557:515
5 TC Seeheim 7 4:10 24:39 52:86 468:611
6 Eintracht Frankfurt III 7 4:10 23:40 52:85 470:584
7 TC Heppenheim 7 2:12 18:45 40:95 389:659
8 RW Sprendlingen II 7 2:12 15:48 35:100 313:651

Spielleiter
Katja Seitz, 55128 Mainz, Karl-Zörgiebel-Str. 21
Tel: 0163 6358698 / eMail: katja.seitz@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 04.05.2024 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Heppenheim
TC Seeheim
Eintracht Frankfurt III
TV Buchschlag

TC Königstein
TEC Darmstadt
RW Sprendlingen II
MSG TC Wehen/TC Taunusstein…

2:7
1:8
3:6
7:2

Sa. 25.05.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Königstein
TC Heppenheim
TC Seeheim
RW Sprendlingen II

TEC Darmstadt
Eintracht Frankfurt III
TV Buchschlag
MSG TC Wehen/TC Taunusstein…

4:5
3:6
2:7
1:8

Sa. 08.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Buchschlag
TEC Darmstadt
TC Heppenheim
MSG TC Wehen/TC Taunusstein…

TC Königstein
Eintracht Frankfurt III
RW Sprendlingen II
TC Seeheim

4:5
8:1
5:4
8:1

Sa. 15.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Sprendlingen II
MSG TC Wehen/TC Taunusstein…
TEC Darmstadt
TC Seeheim

TC Königstein
Eintracht Frankfurt III
TV Buchschlag
TC Heppenheim

3:6
5:4
7:2
6:3

Sa. 06.07.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Königstein
TC Seeheim
TV Buchschlag
TEC Darmstadt

Eintracht Frankfurt III
RW Sprendlingen II
TC Heppenheim
MSG TC Wehen/TC Taunusstein…

8:1
9:0
7:2
7:2

Sa. 31.08.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Heppenheim
TV Buchschlag
Eintracht Frankfurt III
TC Königstein

TEC Darmstadt
RW Sprendlingen II
TC Seeheim
MSG TC Wehen/TC Taunusstein…

0:9
9:0
7:2
6:3

Sa. 07.09.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Sprendlingen II
Eintracht Frankfurt III
TC Königstein
MSG TC Wehen/TC Taunusstein…

TEC Darmstadt
TV Buchschlag
TC Seeheim
TC Heppenheim

1:8
1:8
6:3
6:3
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