

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

## Junioren U18 (6er) - Gruppenliga Gr. 133

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TEC Darmstadt	7	14:0	52:11	107:28	678:340
2	TC Königstein	7	12:2	42:21	93:44	650:424
3	TV Buchschlag	7	10:4	44:19	95:44	655:396
4	MSG TC Wehen/TC Taunusstein 71	7	8:6	34:29	72:64	557:515
5	TC Seeheim	7	4:10	24:39	52:86	468:611
6	Eintracht Frankfurt III	7	4:10	23:40	52:85	470:584
7	TC Heppenheim	7	2:12	18:45	40:95	389:659
▼ 8	RW Spandlingen II	7	2:12	15:48	35:100	313:651

### Spielleiter

Katja Seitz, 55128 Mainz, Karl-Zörgiebel-Str. 21  
Tel: 0163 6358698 / eMail: katja.seitz@htv-tennis.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 04.05.2024 09:00	TC Heppenheim	TC Königstein	2:7
	09:00 TC Seeheim	TEC Darmstadt	1:8
	09:00 Eintracht Frankfurt III	RW Spandlingen II	3:6
	09:00 TV Buchschlag	MSG TC Wehen/TC Taunusstein...	7:2
Sa. 25.05.2024 09:00	TC Königstein	TEC Darmstadt	4:5
	09:00 TC Heppenheim	Eintracht Frankfurt III	3:6
	09:00 TC Seeheim	TV Buchschlag	2:7
	09:00 RW Spandlingen II	MSG TC Wehen/TC Taunusstein...	1:8
Sa. 08.06.2024 09:00	TV Buchschlag	TC Königstein	4:5
	09:00 TEC Darmstadt	Eintracht Frankfurt III	8:1
	09:00 TC Heppenheim	RW Spandlingen II	5:4
	09:00 MSG TC Wehen/TC Taunusstein...	TC Seeheim	8:1
Sa. 15.06.2024 09:00	RW Spandlingen II	TC Königstein	3:6
	09:00 MSG TC Wehen/TC Taunusstein...	Eintracht Frankfurt III	5:4
	09:00 TEC Darmstadt	TV Buchschlag	7:2
	09:00 TC Seeheim	TC Heppenheim	6:3
Sa. 06.07.2024 09:00	TC Königstein	Eintracht Frankfurt III	8:1
	09:00 TC Seeheim	RW Spandlingen II	9:0
	09:00 TV Buchschlag	TC Heppenheim	7:2
	09:00 TEC Darmstadt	MSG TC Wehen/TC Taunusstein...	7:2
Sa. 31.08.2024 09:00	TC Heppenheim	TEC Darmstadt	0:9
	09:00 TV Buchschlag	RW Spandlingen II	9:0
	09:00 Eintracht Frankfurt III	TC Seeheim	7:2
	09:00 TC Königstein	MSG TC Wehen/TC Taunusstein...	6:3
Sa. 07.09.2024 09:00	RW Spandlingen II	TEC Darmstadt	1:8
	09:00 Eintracht Frankfurt III	TV Buchschlag	1:8
	09:00 TC Königstein	TC Seeheim	6:3
	09:00 MSG TC Wehen/TC Taunusstein...	TC Heppenheim	6:3